
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Simulátor ošetření proleženin
Objednací kód: 4109.M156

Cena bez DPH 54.440,00 Kč
Cena s DPH 65.872,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

obsahuje 4 typy proleženin v jedné sadě, nasazovací model
sada představuje zvláštnosti proleženin ve stádiu I – IV.:

stadium I - pokožka zatím ještě není natržena, ale má vyrážku
stadium II - zřetelně odřená kůže, krvácení a výtok
stadium III - proces hojení IV. stadia, kdy byla zasažena fascia a hlubší vrstva
stadium IV - vyskytuje se široký otvor, který odděluje fascii a okostici od hypodermálního orgánu

Po nasazení simulátoru na člověka nebo figurínu můžete provádět výuku ošetření proleženin. V jedné sadě jsou 4 typy proleženin (I – IV).
Nabarvením z vnitřní strany modelu se zdokonalily jednotlivé rysy u každého stádia a zároveň nedochází k jejich odstranění např. během
mytí nebo ošetřování. Struktura poškození pokožky u každého stadia a jemnost na dotek byly vytvořeny velice realisticky. Model se dodává
s páskem pro nasazení na tělo.


